ZYNENTEY=ZH KAl TEAIKH BAOMOAOTrIA - NAIAIATPIKH - 1 ©EZH ENIMEAHTH B - I.N. NAOYZAZ - M4a/r.N.64704/23.12.2024 gykpitikn anddaon

AP. NPQT. YNIOWHOIOY

ZUVOAO ZUVEVTELENG

ZUvolo MoplodotoUpevwy KpLtnpiwv

TEAIKH BAGMOAOTIA

TEAIKH KATATA=ZH

30/14836

350

171,7

521,7

ZYNENTEY=ZH KAl TEAIKH BAOMOAOTrIA - NAIAIATPIKH - 1 ©EZH ENIMEAHTH A - I.N. KOZANHZ - M40/r.1.64704/23.12.2024 gykpttiki anodaon

AP. NPQT. YNIOWHOIOY

ZUVOAO ZUVEVTEUENG

ZUvoAo MoploSotoupevwy KpLtnpiwv

TEAIKH BAGMOAOTIA

TEAIKH KATATA=ZH

30/14875

350

493

843




